
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
08.09.2021 № 3022-ск 

 

DIRECTUM-15000-1624699  
 

 О назначении стипендии  

им. М. И. Кошкина 

 

 

В соответствии с приказом СПбПУ от 16.08.2021 № 1638 «Об 
утверждении и введении в действие Положения о стипендии имени М. И. 
Кошкина» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Назначить с 01.09.2021 по 31.01.2022 из внебюджетных средств с 

лицевого счета №234304000 (в дополнение к ранее назначенным стипендиям) 
стипендии имени М. И. Кошкина ежемесячно следующим студентам: 

 

ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И ТРАНСПОРТА: 

 
№ ФИО Группа Сумма 

баллов 
Сумма 
стипендии 

1 Соболев Георгий 
Александрович 

3331501/10003 259 2800,00 

2 Безматерных 
Анастасия Юрьевна 

3331501/10001 258 2800,00 

3 Максимов Егор 
Валентинович 

3331501/10002 256 2800,00 

4 Зимин Семён 
Игоревич 

3331501/10003 251 2800,00 

5 Чащин Георгий 
Павлович 

3331501/10001 250 2800,00 

6 Зинкин Даниил 
Викторович 

3331501/10002 257 2800,00 

7 Иванова Полина 
Александровна 

3331505/10001 265 2800,00 

8 Гричачина Алина 
Антоновна 

3331505/10001 253 2800,00 

9 Флегентов Владимир 
Константинович 

3331505/10001 260 2800,00 

10 Панков Дмитрий 
Тимофеевич 

3332201/10002 261 2800,00 

11 Егорова Ксения 
Алексеевна 

3332201/10002 254 2800,00 

12 Будучьян Александр 
Сергеевич 

3332202/10001 259 2800,00 



 

  

 

2 

13 Басов Максим 
Борисович 

3332301/10001 251 2800,00 

14 Рзаев Мирали 
Валехович 

3332302/10001 269 2800,00 

15 Шатров Алексей 
Игоревич 

3332302/10002 252 2800,00 

16 Николаев Даниил 
Ильич 

3332801/10001 252 2800,00 

17 Акулова Ксения 
Максимовна 

3332801/10001 
 

252 2800,00 

18 Ваганов Даниил 
Романович 

3332801/10001 251 2800,00 

 

 

 

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 

 



 

  

 

3 

 

 

DIRECTUM-15000-1624699  

Проект вносит Согласовано 

А.А. Попович (07.09.2021 11:34:10) Н.В. Иванова (07.09.2021 11:54:21)  

Л.В. Панкова (07.09.2021 12:59:36)  

Е.Б. Виноградова (07.09.2021 15:52:24)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


